Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.10.2022                                                                                                             №  24-ра
п. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с распоряжением администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 11 октября 2022 № 21-ра «Об индексации должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края следующее изменение:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
2. Должностные оклады работников устанавливаются в следующих размерах:
	№
п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного
оклада (рублей)

	минимальный
	максимальный

	1.
	Главный бухгалтер
	5725
	6047

	2.
	Кассир
	4412
	4841

	3.
	Инспектор по первичному воинскому учету
	839
	1342

	4.
	Сторож
	-
	3418

	5.
	Уборщик служебных помещений
	-
	3418

3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная